
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
162
41
89
2
7
5

33
86
29
69
6
4

Name
Beto Van Cleef
Lucas Teodoro
Giovandro Tonini
Geison Barros
Lucas Dezeró
Fabio Prandini
Bruno Bert
Henrique Salim
Lincoln Zocatelli
Anderson Martins
Roberto Bongiovanni
André  Filho

Class

L

L

P

P

L

L

L

L

L

L

L

L

Model

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Honda CBR600F

Laps
8

10
11
11
10
10
9
6

10
9

10
8

Best Tm
1:53.161
1:53.505
1:54.027
1:54.602
1:58.516
2:01.789
2:02.179
2:04.195
2:05.146
2:05.373
2:06.620
2:32.391

Diff

0.344
0.866
1.441
5.355
8.628
9.018

11.034
11.985
12.212
13.459
39.230

In Lap
7
7
5
6
3

10
9
5
8
4
8
7

Best Speed
137,083
136,667
136,041
135,359
130,889
127,371
126,965
124,904
123,954
123,730
122,511
101,793

Equipe

MotoSchool Racing Team

ST Racing

Alemão Pneus Racing

LGR RODABRIL TEAM

Alemão Pneus

Misano Racing Team

MotoSchool Racing Team

MotoSchool Racing Team

Bikes Wash Racing

299 Speed Point/Speed Door

Honda Satelite

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 29 PENALIZADA COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR TREINO DE LARGADA
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SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013
Copa HONDA CBR 600F

2o TREINO CLASSIFICATORIO - CBR 600F

Qualifying (25:00 Time) started at 14:45:43

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

01/06/2013 14:25


